
   

Stránka 1 z 3 

 

         Smlouva o spolupráci 
Uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 

mezi 

 

Svaz českého leteckého průmyslu, z.s.  

sídlem:  U Letiště 374, 250 70  Odolena Voda 

IČ: 72546662 

zápis v rejstříku: L 58657 vedený u Městského soudu v Praze 

zastoupen:  

 

(dále jen „SČLP“) 

 

a 

 

České vysoké učení technického v Praze 

sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/ 3, Praha 6, 160 00 

Pro součást: 

Fakulta strojního  

se sídlem: Technická 4, Praha 6, 166 07 

IČ: 68407700, DIČ: CZ68407700 

zřízeno dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do OR 

zastoupeno:  

zástupce pro věcná jednání:  

ČVUT v Praze 

(dále také jen „FS ČVUT“)  

 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“) 

následujícího znění: 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany touto smlouvou upravují svá vzájemná práva a povinnosti při vzájemné spolupráci 

a zavazují se postupovat při spolupráci v souladu s touto smlouvou a s řádnou péčí a dodržovat 

všechna práva a povinnosti stanovená touto smlouvou. 

2. Předmětem této smlouvy je organizace studentské soutěže Wings of Future (dále jen „soutěž“), 

která bude probíhat v termínu od 5. 11. 2018 do 22. 3. 2019. 

 

 

 



   

Stránka 2 z 3 

 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. FS ČVUT se touto smlouvou zavazuje k organizačnímu zajištění soutěže, zejména pak k těmto 

činnostem: 

a. vytvoření a správa webových stránek soutěže, 

b. komunikace se soutěžícími, správa registrací, 

c. propagace soutěže na středních školách, 

d. koordinace celé soutěže, 

e. sběr a správa soutěžních videí a dalších dokumentů, 

f. vyhodnocení jednotlivých kol soutěže, 

g. zajištění prostor, personálu a občerstvení pro finálové kolo soutěže, 

h. zajištění a rozeslání věcných cen pro soutěžící dle pravidel soutěže. 

2. SČLP se touto smlouvou zavazuje k podpoře organizace soutěže, zejména pak k těmto činnostem: 

a. poskytnutí loga SČLP a log jednotlivých členů SČLP, 

b. propagace soutěže prostřednictvím komunikačních kanálů SČLP, 

c. spolupodílení se na vyhodnocení jednotlivých kol soutěže, 

d. vyplacení finančních výher účastníkům soutěže. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku. 

2. Tato smlouva a právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

3. Smluvní strany se zavazují všechny případné spory z právních vztahů na základě této smlouvy 

a v souvislosti s ní vzniklých řešit společným jednáním. Nebude-li smírného řešení dosaženo v 

přiměřené době, bude mít kterákoliv ze smluvních stran právo předložit spornou záležitost k 

rozhodnutí příslušnému obecnému soudu. 

4. V případě, že se některá ujednání této smlouvy stanou neplatnými, nebo budou za neplatná 

prohlášena a pokud jejich neplatnost nezpůsobí neplatnost celé této smlouvy, zůstávají ostatní 

ujednání této smlouvy v platnosti. 

5. V případě změny právních předpisů, které dopadají na právní vztahy smluvních stran touto 

smlouvou založené, nebo na jejím základě vzniklé v době účinnosti této smlouvy, se smluvní 

strany zavazují akceptovat takové změny a od jejich účinnosti se jimi řídit nebo uzavřít změně 

odpovídající dodatek k této smlouvě. 

6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v 

registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede FS ČVUT. 

7. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemnými číslovanými dodatky, oboustranně 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 

9. Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji 

podepisují. 



   

Stránka 3 z 3 

 

 

 

V Praze, dne 

  

V Praze, dne  

   

  Za FS ČVUT:  Za SČLP: 

                                                 

 

  

  

České vysoké učení technické v Praze 

Fakulta strojní 

Svaz českého leteckého průmyslu 

 

 

 

      


